统一社会信用代码/纳税人识别号：

销
售
方
信
息

统一社会信用代码/纳税人识别号：

名称： 名称：

项目名称 规格型号 单 位 数 量 单 价 金 额 税率/征收率 税 额

合 计

价税合计（大写） （小写）

备

注

开票人：

25412000000277729990

2025年 12月 15日

唐 河 县 公 安 局

1141132800602234XB

南阳格瑞光电科技股份有限公 司

91411300582882444C

¥257836.11 ¥33518.69
贰拾玖万壹仟叁佰伍拾肆圆捌角整 ¥291354.80

赵玉草

赵玉草

*公 共安 全设备*唐 河 县 卡

口摄像机设备采购项目

13%项 257836.11 33518.69257836.106194691

购买方地址:唐 河 县 北京大道;    电话:68959372;    
购方开户银行:唐 河 县 建设银行;    银行账号:41050175680808000001;    
销方开户银行:中国银行股份有限公 司南阳仲景北路支行;    银行账号:253331888599